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ZÁVOD MÍRU JUNIORŮ / COURSE DE LA PAIX JUNIORS - 2019

Délka etapy / Number of km : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h99,8 38,487

.ETAPA / STAGE
Silniční závod - Teplice-Altenberg

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  /  INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Pořadatel / Organiser : Cyklistický klub Slavoj Terezín 11.5.2019Datum / Date :

St.čís. Příjmení, jménoUCI IDPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Rozdíl Bo/PeČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

No. Surname, NamUCI IDPlace Team Code / Team
Bo/PeGapTime:
sec

IRM
IRM

.. TIBERI Antonio . . . . . . . . 2: 35 35: 001 95 10030804049. ITA Italian National Team  . . . . 00 : 10+

.. WILLEMS Jago . . . . . . . . 2: 35 55: 202 90 10064962092. BEL Belgian National Team  . . . 00 : 6+

.. HEßMANN Michel . . . . . . 2: 35 55: 203 15 10036464102. GER German National Team  . . . 00 : 4+

.. PICCOLO Andrea . . . . . . . 2: 35 55: 204 94 10030097666. ITA Italian National Team  . . . . 00 : 2+

.. BALLERSTEDT Maurice . 2: 35 55: 205 14 10036175526. GER German National Team  . . . 00 :+

.. SKIVILD Robin Juel . . . . . 2: 35 55: 206 68 10036116720. DEN Danish National Team  . . . 00 :+

.. BAUDIN Alex . . . . . . . . . . 2: 35 55: 207 73 10069594854. FRA France National Team . . . . 00 :+

.. TOUMIRE Hugo . . . . . . . . 2: 35 55: 208 75 10066378393. FRA France National Team  . . . . 00 :+

.. GRASVOLD Dennis . . . . . 2: 35 55: 209 56 10019817484. NOR Norway National Team  . . . 00 :+

.. *BRENNER Marco . . . . . . 2: 35 55: 2010 13 10036354974. GER German National Team . . . 00 : 1+

.. *PONOMAR  Andrii . . . . . 2: 35 55: 2011 99 10093512428. UKR Ukraine National Team  . . 00 :+

.. VAN EETVELT Lennert . 2: 35 55: 2012 89 10064945322. BEL Belgian National Team  . . . 00 :+

.. KULAKOV  Maksim  . . . . 2: 35 55: 2013 80 10036059732. RUS Russian National Team  . . . 00 : 3+

.. LINDNER Tom  . . . . . . . . 2: 35 55: 2014 11 10036323450. EUR Euroregion Team  . . . . . . . 00 :+

.. OLSZAR Antoni . . . . . . . . 2: 35 55: 2015 36 10054902384. POL Poland National Team  . . . . 00 :+

.. FINNESAND Frederik Gje 2: 35 55: 2016 55 10062821123. NOR Norway National Team . . . 00 :+

.. *DEBRUYNE  Ramses  . . 2: 35 55: 2017 86 10064997256. BEL Belgian National Team  . . . 00 :+

.. *VACEK  Mathias  . . . . . . 2: 36 14: 3918 1 10075083741. CZE Czech Republic National Te 00 :+

.. *BITTNER Pavel . . . . . . . 2: 36 21: 4619 2 10046718517. CZE Czech Republic National Te 00 :+

.. DAHLBLOM Anton . . . . . 2: 36 58: 2320 49 10022262490. SWE Swenden National Team . . 01 :+

.. LEVY  William Blume  . . . 2: 37 03: 2821 67 10036120457. DEN Danish National Team  . . . 01 :+

.. STOKKE Vegard . . . . . . . 2: 37 10: 3522 60 10020144153. NOR Norway National Team  . . . 01 :+

.. GUZZO  Federico . . . . . . . 2: 37 10: 3523 92 10029262254. ITA Italian National Team  . . . . 01 :+

.. GUSEV  Iakov  . . . . . . . . . 2: 37 53: 1824 82 10036094791. RUS Russian National Team . . . 02 :+

.. VAN UDEN Casper . . . . . 2: 38 04: 2925 25 10022680503. NED Netherlands National Team 02 :+

.. PARET PEINTRE Valenti 2: 38 10: 3526 74 10067509859. FRA France National Team  . . . . 02 :+

.. WILKSCH Hannes . . . . . . 2: 39 08: 3327 17 10058552921. GER German National Team  . . . 03 :+

.. D'HERVEZ  Thibault  . . . . 2: 39 16: 4128 76 10069504120. FRA France National Team  . . . . 03 :+

.. CLYNHENS Toon . . . . . . 2: 39 16: 4129 85 10064928447. BEL Belgian National Team  . . . 03 :+

.. DROOGMANS Lars . . . . . 2: 39 16: 4130 87 10086196810. BEL Belgian National Team  . . . 03 :+

.. JURIŠEVIČ Carlo . . . . . . . 2: 40 52: 1731 43 10050880019. CRO Croatia National Team . . . 05 :+

.. *IWERSEN Emil Schandor 2: 40 52: 1732 72 10043846206. DEN Danish National Team  . . . 05 :+

.. BOUČEK Jakub . . . . . . . . 2: 40 52: 1733 4 10048200189. CZE Czech Republic National Te 05 :+

.. BYSKOV SARBO Andreas 2: 40 52: 1734 71 10036453590. DEN Danish National Team  . . . 05 :+

.. WALLINDER Wincent . . . 2: 41 05: 3035 51 10022441639. SWE Swenden National Team  . . 05 :+

.. STOČEK  Bruno  . . . . . . . 2: 41 05: 3036 7 10048201203. EUR Euroregion Team  . . . . . . . 05 :+

.. *STAUNE-MITTET Johan 2: 41 05: 3037 59 10019759082. NOR Norway National Team  . . . 05 :+

.. JERETINA Marko . . . . . . . 2: 41 05: 3038 120 10017581838. SLO Slovenia National Team  . . 05 :+

.. *GLIVAR Gal . . . . . . . . . . 2: 41 05: 3039 117 10017587902. SLO Slovenia National Team  . . 05 :+

.. BETTENDORFF Loic . . . . 2: 41 13: 3840 103 10034999503. LUX Luxemburg National Team 05 :+

.. BILYI Maksim . . . . . . . . . 2: 41 13: 3841 100 10034820657. UKR Ukraine National Team  . . 05 :+

.. HNÍK Jakub . . . . . . . . . . . 2: 41 13: 3842 5 10047786628. CZE Czech Republic National Te 05 :+

.. KOLAŠINAC Admir . . . . . 2: 41 21: 4643 38 10049817059. SRB Serbian National Team  . . . 05 :+

.. *ĆATOVIĆ Nermin  . . . . . 2: 41 21: 4644 39 10049851213. SRB Serbian National Team  . . . 05 :+

.. LOLAND Sakarias Koller . 2: 41 36: 0145 57 10019586809. NOR Norway National Team  . . . 06 :+

.. ROSNER Linus . . . . . . . . . 2: 41 36: 0146 18 10049039140. GER German National Team  . . . 06 :+

.. LUTTER Eric . . . . . . . . . . 2: 41 36: 0147 10 10036331635. EUR Euroregion Team  . . . . . . . 06 :+

.. ŘEHA Filip . . . . . . . . . . . . 2: 41 36: 0148 6 10059238890. CZE Czech Republic National Te 06 :+

.. VAN DER TUUK Axel . . . 2: 41 36: 0149 26 10022698687. NED Netherlands National Team 06 :+

.. *ANDRESEN Tobias Lund 2: 41 36: 0150 69 10048292745. DEN Danish National Team  . . . 06 :+

.. JASKOT Michal . . . . . . . . 2: 41 36: 0151 32 10052590754. POL Poland National Team  . . . . 06 :+
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.. VANDENBULCKE Alex . 2: 41 36: 0152 88 10064963510. BEL Belgian National Team  . . . 06 :+

.. *AHLSSON Jonathan . . . . 2: 41 36: 0153 52 10022494482. SWE Swenden National Team  . . 06 :+

.. GORAK Dominik . . . . . . . 2: 41 47: 1254 31 10058443692. POL Poland National Team . . . . 06 :+

.. ŤOUPALÍK Jakub . . . . . . . 2: 41 47: 1255 3 10047277073. CZE Czech Republic National Te 06 :+

.. OELKE Tim . . . . . . . . . . . 2: 42 59: 2456 16 10048581018. GER German National Team  . . . 07 :+

.. *MIHOLJEVIČ Fran . . . . . 2: 44 49: 1457 44 10028405624. CRO Croatia National Team  . . . 09 :+

.. STRELKOV  Nikita  . . . . . 2: 44 49: 1458 79 10036022952. RUS Russian National Team . . . 09 :+

.. *MOVCHAN Andrii . . . . . 2: 44 57: 2259 101 10089593830. UKR Ukraine National Team  . . 09 :+

.. KOLAŘÍK  Lukáš  . . . . . . 2: 44 57: 2260 8 10047299103. EUR Euroregion Team  . . . . . . . 09 :+

.. ROVDER  Pavol  . . . . . . . 2: 45 04: 2961 63 10046046890. SVK Slovakia National Team . . . 09 :+

.. JOVANOV Stevan . . . . . . 2: 45 04: 2962 40 10049815241. SRB Serbian National Team  . . . 09 :+

.. GAJDULA  Marek  . . . . . . 2: 45 04: 2963 62 10046067708. SVK Slovakia National Team . . . 09 :+

.. BANIAR  Matúš  . . . . . . . . 2: 45 04: 2964 65 10046091148. SVK Slovakia National Team . . . 09 :+

.. PEREIRA MARQUES Raf 2: 45 04: 2965 106 10034998186. LUX Luxemburg National Team 09 :+

.. *ARTZ  Huub  . . . . . . . . . 2: 45 16: 4166 29 10022797711. NED Netherlands National Team 09 :+

.. DUIJVESTEIJN Roy . . . . . 2: 46 20: 4567 28 10022850655. NED Netherlands National Team 10 :+

.. *COLNAR Aljaž . . . . . . . . 2: 46 20: 4568 116 10017585777. SLO Slovenia National Team  . . 10 :+

.. *MINY Gilles . . . . . . . . . . 2: 46 20: 4569 108 10035013344. LUX Luxemburg National Team 10 :+

.. *OŠKO Milosz . . . . . . . . . 2: 46 26: 5170 35 10059397326. POL Poland National Team  . . . . 10 :+

.. *GOMOZKOV  Artem  . . . 2: 47 13: 3871 84 10036035177. RUS Russian National Team  . . . 11 :+

.. BREIN Sindre Hvesser . . . 2: 47 23: 4872 58 10020026339. NOR Norway National Team  . . . 11 :+

.. KLYVER Hjalmar . . . . . . . 2: 49 32: 5773 50 10022308566. SWE Swenden National Team  . . 13 :+

.. *TRETYAKOV Lev . . . . . 2: 49 32: 5774 19 10089778130. KAZ Kazakhstan National Team 13 :+

.. PENHOET Paul . . . . . . . . 2: 49 32: 5775 77 10068413878. FRA France National Team  . . . . 13 : 1+

.. *LUKOVIČ  David  . . . . . 2: 49 32: 5776 37 10049820291. SRB Serbian National Team  . . . 13 :+

.. SMETANIUK Oleksander . 2: 49 32: 5777 98 10090268180. UKR Ukraine National Team  . . 13 :+

.. *KUDRAVETS Artsiom . . 2: 49 32: 5778 111 10076742138. BLR Belorusian National Team  . 13 :+

.. RYSZEWSKI Kamil . . . . . 2: 49 32: 5779 34 10051908421. POL Poland National Team  . . . . 13 :+

.. SLAMZHANOV Orken . . . 2: 49 32: 5780 20 10083182130. KAZ Kazakhstan National Team 13 : 2+

.. MURN Boštjan . . . . . . . . . 2: 49 32: 5781 119 10017629530. SLO Slovenia National Team  . . 13 :+

.. *HANSEN Peter Asbjorn . 2: 49 32: 5782 70 10062252257. DEN Danish National Team  . . . 13 :+

.. *LOVIDIUS Edvin . . . . . . 2: 49 32: 5783 53 10022447905. SWE Swenden National Team  . . 13 : 3+

.. DELLA LUNGA Francesco 2: 49 32: 5784 91 10030434843. ITA Italian National Team . . . . . 13 :+

.. HUENS Axel . . . . . . . . . . . 2: 49 32: 5785 78 10069466229. FRA France National Team  . . . . 13 :+

.. TRAININI Tomas . . . . . . . 2: 49 32: 5786 96 10029994606. ITA Italian National Team  . . . . 13 :+

.. *MUSIALIK Jakub . . . . . . 2: 49 32: 5787 33 10058779253. POL Poland National Team  . . . . 13 :+

.. PERSICO  Davide  . . . . . . 2: 49 32: 5788 93 10030049671. ITA Italian National Team  . . . . 13 :+

.. LOJEN  Matija . . . . . . . . . 2: 49 32: 5789 47 10028426640. CRO Croatia National Team  . . . 13 :+

.. *VANČO  Tobias  . . . . . . . 2: 49 32: 5790 61 10046043254. SVK Slovakia National Team . . . 13 :+

.. KEUP  Pierre-Pascal  . . . . . 2: 49 32: 5791 9 10036281923. EUR Euroregion Team  . . . . . . . 13 :+

.. BLATT  Pablo . . . . . . . . . . 2: 49 32: 5792 105 10034996974. LUX Luxemburg National Team 13 :+

.. DEL GROSSO Bodi . . . . . 2: 49 32: 5793 27 10022872984. NED Netherlands National Team 13 :+

.. *DOSTIYEV  Ilkham . . . . 22 10089388110. KAZ Kazakhstan National Team DNF

.. KHATPIN Nurzhan . . . . . 24 10075318662. KAZ Kazakhstan National Team DNF

.. *PAŠKALIN Bruno . . . . . 46 10051925801. CRO Croatia National Team  . . .DNF

.. HODÁS  Jakub  . . . . . . . . .64 10046016073. SVK Slovakia National Team . . .DNF

.. ZELINA  Andrej  . . . . . . . 66 10046073162. SVK Slovakia National Team . . .DNF

.. *SAVCHUK Ivan . . . . . . . 102 10089724980. UKR Ukraine National Team  . . DNF

.. GLOESENER Jacques . . . .104 10035010617. LUX Luxemburg National Team DNF

.. PRYMAKOU Kiryl . . . . . .109 10063752727. BLR Belorusian National Team  .DNF

.. AVBELJ Blaž . . . . . . . . . .115 10017563448. SLO Slovenia National Team . . .DNF

.. *MAČEK Matic . . . . . . . . 118 10017620739. SLO Slovenia National Team  . . DNF

.. VIARSHYNIN Yan . . . . . .112 10077354753. BLR Belorusian National Team  .DSQ
Uvedené časy jsou bez bonifikací a penalizací./All times are without bonuses and penalty.

Nombre de partans/Number of startes/Počet startujících : 104
 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limitu : 0
 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků : 10

DNF=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DSQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace LAP=Lapped
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu OVL=Overlapped
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Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s

3 . ETAPA / STAGEDRUŽSTVA  v / TEAMS CLASSIFICATION in :

Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team Code / Team

GapTime
Place Team Code / Team

GapTime

. 001 GER German National Team . 00 : |457: :47 + . 3310 POL Poland National Team . . 11 :187: :59 +  

. 002 BEL Belgian National Team . . 00 : |457: :47 + . 5411 SWE Swenden National Team 11 :397: :59 +  

. 553 ITA Italian National Team . . . 00 : |407: :48 + . 2012 UKR Ukraine National Team . 14 :058: :02 +  

. 154 NOR Norway National Team . 01 : |007: :49 + . 1113 NED Netherlands National Tea 17 :568: :04 +  

. 155 FRA France National Team . . 02 : |007: :50 + . 0114 SRB Serbian National Team . . 20 :468: :07 +  

. 426 CZE Czech Republic National 05 : |277: :53 + . 4515 SLO Slovenia National Team . 20 :308: :08 +  

. 057 DEN Danish National Team . . 06 : |507: :53 + . 5216 LUX Luxemburg National Tea 24 :378: :12 +  

. 518 EUR Euroregion Team . . . . . . 10 : |367: :58 + . 2717 SVK Slovakia National Team . 27 :128: :15 +  

. 529 RUS Russian National Team . 10 : |377: :58 + . 2818 CRO Croatia National Team . . 27 :138: :15 +  

RYCHLOSTNÍ PRÉMIE / SPRINTS PREMIE . ETAPA / STAGE3
Dubí 41km Dubí 76km
1 53 *LOVIDIUS Edvin . . . . . . SWE . . . . . . . . . . 3 |b.. . 1 80 KULAKOV Maksim . . . . . RUS . . . . . . . . . . . . 3 b.. .
2 20 SLAMZHANOV Orken . . KAZ . . . . . . . . . . 2 |b.. . 2 94 PICCOLO Andrea . . . . . . . ITA . . . . . . . . . . . . 2 b.. .
3 77 PENHOET Paul . . . . . . . . FRA . . . . . . . . . . 1 |b.. . 3 13 *BRENNER Marco . . . . . . GER . . . . . . . . . . . . 1 b.. .

VRCHAŘSKÉ  PRÉMIE / MOUNTAINS PREMIE . ETAPA / STAGE3
Vitiška 61km Vitiška 88km
1 92 GUZZO Federico . . . . . . . ITA . . . . . . . . . . . 6 |b.. . 1 95 TIBERI Antonio . . . . . . . . ITA . . . . . . . . . . . . 6 b.. .
2 90 WILLEMS Jago . . . . . . . . BEL . . . . . . . . . . 4 |b.. . 2 94 PICCOLO Andrea . . . . . . . ITA . . . . . . . . . . . . 4 b.. .
3 85 CLYNHENS Toon . . . . . . BEL . . . . . . . . . . 3 |b.. . 3 90 WILLEMS Jago . . . . . . . . BEL . . . . . . . . . . . . 3 b.. .
4 67 LEVY William Blume . . . DEN . . . . . . . . . . 2 |b.. . 4 14 BALLERSTEDT Maurice . GER . . . . . . . . . . . . 2 b.. .
5 25 VAN UDEN Casper . . . . . NED . . . . . . . . . . 1 |b.. . 5 1 *VACEK Mathias . . . . . . . CZE . . . . . . . . . . . . 1 b.. .

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  PO / GENERAL CLASSIFICATION AFTER : 3 . ETAPĚ / STAGE
Celková délka / Distance Course : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h292,1 40,148

St.čís. Příjmení, jménoUCI IDPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

no. Surname, NamUCI IDPlace Team Code / Team
GapTime:

. TOUMIRE Hugo . . . . . . . . 7: 16 22: 001 75 10066378393. FRA France National Team  . . . . . . . 00:+

. BALLERSTEDT Maurice . 7: 16 30: 082 14 10036175526. GER German National Team  . . . . . . 00:+

. PICCOLO Andrea . . . . . . . 7: 16 38: 163 94 10030097666. ITA Italian National Team  . . . . . . . 00:+

. HEßMANN Michel . . . . . . 7: 16 42: 204 15 10036464102. GER German National Team  . . . . . . 00:+

. *BRENNER Marco . . . . . . 7: 16 45: 235 13 10036354974. GER German National Team . . . . . . 00:+

. *PONOMAR  Andrii . . . . . 7: 16 53: 316 99 10093512428. UKR Ukraine National Team  . . . . . 00:+

. TIBERI Antonio . . . . . . . . 7: 17 03: 417 95 10030804049. ITA Italian National Team  . . . . . . . 00:+

. VAN EETVELT Lennert . . 7: 17 08: 468 89 10064945322. BEL Belgian National Team  . . . . . . 00:+

. *DEBRUYNE  Ramses  . . . 7: 17 10: 489 86 10064997256. BEL Belgian National Team  . . . . . . 00:+

. FINNESAND Frederik Gjes 7: 17 16: 5410 55 10062821123. NOR Norway National Team . . . . . . 00:+

. SKIVILD Robin Juel . . . . . 7: 17 17: 5511 68 10036116720. DEN Danish National Team  . . . . . . 00:+

. LINDNER Tom  . . . . . . . . 7: 17 21: 5912 11 10036323450. EUR Euroregion Team  . . . . . . . . . . 00:+

. BAUDIN Alex . . . . . . . . . . 7: 17 21: 5913 73 10069594854. FRA France National Team . . . . . . . 00:+

. *VACEK  Mathias  . . . . . . 7: 17 24: 0214 1 10075083741. CZE Czech Republic National Team 01:+

Poř. BodySt.čís. Jméno,  příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ v / INDIVIDUAL POINTS COMPETITION in :
Poř. BodySt.čís. Jméno,  příjmení

Place PointsNo. Surname, Name Place PointsNo. Surname, Name

. ETAPĚ / STAGE3

.1 95 TIBERI Antonio . . . . . . . . . . . . . 25 .9 56 GRASVOLD Dennis . . . . . . . . . . 7

.2 90 WILLEMS Jago . . . . . . . . . . . . . 20 .10 13 *BRENNER Marco . . . . . . . . . . . 6

.3 15 HEßMANN Michel . . . . . . . . . . . 16 .11 99 *PONOMAR  Andrii . . . . . . . . . 5

.4 94 PICCOLO Andrea . . . . . . . . . . . . 14 .12 89 VAN EETVELT Lennert . . . . . . 4

.5 14 BALLERSTEDT Maurice . . . . . . 12 .13 80 KULAKOV  Maksim  . . . . . . . . . 3

.6 68 SKIVILD Robin Juel . . . . . . . . . . 10 .14 11 LINDNER Tom  . . . . . . . . . . . . . 2

.7 73 BAUDIN Alex . . . . . . . . . . . . . . 9 .15 36 OLSZAR Antoni . . . . . . . . . . . . . 1

.8 75 TOUMIRE Hugo . . . . . . . . . . . . . 8 .
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. GRASVOLD Dennis . . . . . 7: 17 39: 1715 56 10019817484. NOR Norway National Team  . . . . . . 01:+

. *BITTNER Pavel . . . . . . . 7: 17 42: 2016 2 10046718517. CZE Czech Republic National Team 01:+

. LEVY  William Blume  . . . 7: 17 48: 2617 67 10036120457. DEN Danish National Team  . . . . . . 01:+

. WILLEMS Jago . . . . . . . . . 7: 18 13: 5118 90 10064962092. BEL Belgian National Team  . . . . . . 01:+

. STOKKE Vegard . . . . . . . 7: 18 27: 0519 60 10020144153. NOR Norway National Team  . . . . . . 02:+

. GUZZO  Federico . . . . . . . 7: 18 43: 2120 92 10029262254. ITA Italian National Team  . . . . . . . 02:+

. VAN UDEN Casper . . . . . . 7: 18 53: 3121 25 10022680503. NED Netherlands National Team . . . 02:+

. OLSZAR Antoni . . . . . . . . 7: 19 06: 4422 36 10054902384. POL Poland National Team  . . . . . . . 02:+

. GUSEV  Iakov  . . . . . . . . . 7: 19 37: 1523 82 10036094791. RUS Russian National Team . . . . . . 03:+

. PARET PEINTRE Valentin 7: 20 17: 5524 74 10067509859. FRA France National Team  . . . . . . . 03:+

. DAHLBLOM Anton . . . . . 7: 20 40: 1825 49 10022262490. SWE Swenden National Team . . . . . 04:+

. D'HERVEZ  Thibault  . . . . 7: 20 49: 2726 76 10069504120. FRA France National Team  . . . . . . . 04:+

. CLYNHENS Toon . . . . . . . 7: 21 22: 0027 85 10064928447. BEL Belgian National Team  . . . . . . 05:+

. BYSKOV SARBO Andreas 7: 21 53: 3128 71 10036453590. DEN Danish National Team  . . . . . . 05:+

. BOUČEK Jakub . . . . . . . . 7: 22 20: 5829 4 10048200189. CZE Czech Republic National Team 05:+

. WILKSCH Hannes . . . . . . 7: 22 20: 5830 17 10058552921. GER German National Team  . . . . . . 05:+

. BETTENDORFF Loic . . . . 7: 22 24: 0231 103 10034999503. LUX Luxemburg National Team . . . 06:+

. *IWERSEN Emil Schandor 7: 22 25: 0332 72 10043846206. DEN Danish National Team  . . . . . . 06:+

. VAN DER TUUK Axel . . . 7: 22 43: 2133 26 10022698687. NED Netherlands National Team  . . 06:+

. *GLIVAR Gal . . . . . . . . . . 7: 22 48: 2634 117 10017587902. SLO Slovenia National Team  . . . . . 06:+

. ROSNER Linus . . . . . . . . . 7: 22 49: 2735 18 10049039140. GER German National Team  . . . . . . 06:+

. JERETINA Marko . . . . . . . 7: 23 07: 4536 120 10017581838. SLO Slovenia National Team  . . . . . 06:+

. WALLINDER Wincent . . . 7: 23 18: 5637 51 10022441639. SWE Swenden National Team  . . . . . 06:+

. *ANDRESEN Tobias Lund 7: 23 21: 5938 69 10048292745. DEN Danish National Team  . . . . . . 06:+

. DROOGMANS Lars . . . . . 7: 23 31: 0939 87 10086196810. BEL Belgian National Team  . . . . . . 07:+

. LUTTER Eric . . . . . . . . . . 7: 23 32: 1040 10 10036331635. EUR Euroregion Team  . . . . . . . . . . 07:+

. JASKOT Michal . . . . . . . . 7: 23 34: 1241 32 10052590754. POL Poland National Team  . . . . . . . 07:+

. LOLAND Sakarias Koller . 7: 23 46: 2442 57 10019586809. NOR Norway National Team  . . . . . . 07:+

. HNÍK Jakub . . . . . . . . . . . . 7: 23 56: 3443 5 10047786628. CZE Czech Republic National Team 07:+

. *STAUNE-MITTET Johan 7: 24 01: 3944 59 10019759082. NOR Norway National Team  . . . . . . 07:+

. KOLAŠINAC Admir . . . . . 7: 24 12: 5045 38 10049817059. SRB Serbian National Team  . . . . . . 07:+

. JURIŠEVIČ Carlo . . . . . . . 7: 24 21: 5946 43 10050880019. CRO Croatia National Team . . . . . . 07:+

. VANDENBULCKE Alex . 7: 24 23: 0147 88 10064963510. BEL Belgian National Team  . . . . . . 08:+

. OELKE Tim . . . . . . . . . . . 7: 24 42: 2048 16 10048581018. GER German National Team  . . . . . . 08:+

. BILYI Maksim . . . . . . . . . 7: 24 43: 2149 100 10034820657. UKR Ukraine National Team  . . . . . 08:+

. ŤOUPALÍK Jakub . . . . . . . 7: 25 17: 5550 3 10047277073. CZE Czech Republic National Team 08:+

. GORAK Dominik . . . . . . . 7: 25 34: 1251 31 10058443692. POL Poland National Team . . . . . . . 09:+

. *ĆATOVIĆ Nermin  . . . . . 7: 25 47: 2552 39 10049851213. SRB Serbian National Team  . . . . . . 09:+

. *MIHOLJEVIČ Fran . . . . . 7: 26 01: 3953 44 10028405624. CRO Croatia National Team  . . . . . . 09:+

. *ARTZ  Huub  . . . . . . . . . . 7: 27 28: 0654 29 10022797711. NED Netherlands National Team  . . 11:+

. PEREIRA MARQUES Rafa 7: 27 34: 1255 106 10034998186. LUX Luxemburg National Team  . . . 11:+

. GAJDULA  Marek  . . . . . . 7: 28 30: 0856 62 10046067708. SVK Slovakia National Team . . . . . . 12:+

. *COLNAR Aljaž . . . . . . . . 7: 28 31: 0957 116 10017585777. SLO Slovenia National Team  . . . . . 12:+

. *MOVCHAN Andrii . . . . . 7: 29 27: 0558 101 10089593830. UKR Ukraine National Team  . . . . . 13:+

. *GOMOZKOV  Artem  . . . 7: 29 32: 1059 84 10036035177. RUS Russian National Team  . . . . . . 13:+

. KOLAŘÍK  Lukáš  . . . . . . . 7: 29 48: 2660 8 10047299103. EUR Euroregion Team  . . . . . . . . . . 13:+

. DUIJVESTEIJN Roy . . . . . 7: 30 17: 5561 28 10022850655. NED Netherlands National Team  . . 13:+

. BREIN Sindre Hvesser . . . 7: 30 36: 1462 58 10020026339. NOR Norway National Team  . . . . . . 14:+

. *OŠKO Milosz . . . . . . . . . 7: 30 38: 1663 35 10059397326. POL Poland National Team  . . . . . . . 14:+

. PENHOET Paul . . . . . . . . . 7: 30 57: 3564 77 10068413878. FRA France National Team  . . . . . . . 14:+

. *MINY Gilles . . . . . . . . . . 7: 30 58: 3665 108 10035013344. LUX Luxemburg National Team  . . . 14:+

. MURN Boštjan . . . . . . . . . 7: 31 02: 4066 119 10017629530. SLO Slovenia National Team  . . . . . 14:+

. KEUP  Pierre-Pascal  . . . . . 7: 31 33: 1167 9 10036281923. EUR Euroregion Team  . . . . . . . . . . 15:+

. HUENS Axel . . . . . . . . . . . 7: 31 44: 2268 78 10069466229. FRA France National Team  . . . . . . . 15:+

. *AHLSSON Jonathan . . . . 7: 32 11: 4969 52 10022494482. SWE Swenden National Team  . . . . . 15:+

. STOČEK  Bruno  . . . . . . . 7: 32 32: 1070 7 10048201203. EUR Euroregion Team  . . . . . . . . . . 16:+

. SMETANIUK Oleksander . 7: 32 58: 3671 98 10090268180. UKR Ukraine National Team  . . . . . 16:+

. *LOVIDIUS Edvin . . . . . . 7: 33 15: 5372 53 10022447905. SWE Swenden National Team  . . . . . 16:+

. DEL GROSSO Bodi . . . . . 7: 33 20: 5873 27 10022872984. NED Netherlands National Team  . . 16:+

. *HANSEN Peter Asbjorn . . 7: 33 31: 0974 70 10062252257. DEN Danish National Team  . . . . . . 17:+

. DELLA LUNGA Francesco 7: 33 37: 1575 91 10030434843. ITA Italian National Team . . . . . . . . 17:+

. *VANČO  Tobias  . . . . . . . 7: 33 44: 2276 61 10046043254. SVK Slovakia National Team . . . . . . 17:+

. TRAININI Tomas . . . . . . . 7: 33 44: 2277 96 10029994606. ITA Italian National Team  . . . . . . . 17:+
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. RYSZEWSKI Kamil . . . . . 7: 33 45: 2378 34 10051908421. POL Poland National Team  . . . . . . . 17:+

. KULAKOV  Maksim  . . . . 7: 33 53: 3179 80 10036059732. RUS Russian National Team  . . . . . . 17:+

. *MUSIALIK Jakub . . . . . . 7: 34 05: 4380 33 10058779253. POL Poland National Team  . . . . . . . 17:+

. BLATT  Pablo . . . . . . . . . . 7: 34 08: 4681 105 10034996974. LUX Luxemburg National Team  . . . 17:+

. BANIAR  Matúš  . . . . . . . . 7: 36 06: 4482 65 10046091148. SVK Slovakia National Team . . . . . . 19:+

. JOVANOV Stevan . . . . . . . 7: 36 49: 2783 40 10049815241. SRB Serbian National Team  . . . . . . 20:+

. PERSICO  Davide  . . . . . . 7: 37 17: 5584 93 10030049671. ITA Italian National Team  . . . . . . . 20:+

. ŘEHA Filip . . . . . . . . . . . . 7: 39 22: 0085 6 10059238890. CZE Czech Republic National Team 23:+

. KLYVER Hjalmar . . . . . . . 7: 40 42: 2086 50 10022308566. SWE Swenden National Team  . . . . . 24:+

. STRELKOV  Nikita  . . . . . 7: 46 21: 5987 79 10036022952. RUS Russian National Team . . . . . . 29:+

. *LUKOVIČ  David  . . . . . . 7: 48 30: 0888 37 10049820291. SRB Serbian National Team  . . . . . . 32:+

. ROVDER  Pavol  . . . . . . . . 7: 48 44: 2289 63 10046046890. SVK Slovakia National Team . . . . . . 32:+

. *TRETYAKOV Lev . . . . . 7: 48 55: 3390 19 10089778130. KAZ Kazakhstan National Team . . . 32:+

. *KUDRAVETS Artsiom . . 7: 49 19: 5791 111 10076742138. BLR Belorusian National Team  . . . . 32:+

. SLAMZHANOV Orken . . . 7: 51 06: 4492 20 10083182130. KAZ Kazakhstan National Team  . . . 34:+

. LOJEN  Matija . . . . . . . . . 7: 59 30: 0893 47 10028426640. CRO Croatia National Team  . . . . . . 43:+

Poř. UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ/POINTS COMPETITION  .  .  Bílý trikot/White Jersey (.)

Družstvo
Place Doss Nom / Prenom PointsUCI ID Equipe

.1 75 10066378393 TOUMIRE Hugo . . . . . . . . . . . 37FRA France National Team  . . . . . . . 

.2 77 10068413878 PENHOET Paul . . . . . . . . . . . . 36FRA France National Team  . . . . . . . 

.3 95 10030804049 TIBERI Antonio . . . . . . . . . . . 35ITA Italian National Team  . . . . . . . . 

.4 25 10022680503 VAN UDEN Casper . . . . . . . . . 35NED Netherlands National Team . . . 

.5 15 10036464102 HEßMANN Michel . . . . . . . . . 34GER German National Team  . . . . . . 

.6 94 10030097666 PICCOLO Andrea . . . . . . . . . . 28ITA Italian National Team  . . . . . . . . 

.7 96 10029994606 TRAININI Tomas . . . . . . . . . . 25ITA Italian National Team  . . . . . . . . 

.8 90 10064962092 WILLEMS Jago . . . . . . . . . . . . 25BEL Belgian National Team  . . . . . . .

.9 14 10036175526 BALLERSTEDT Maurice . . . . 24GER German National Team  . . . . . . 

.10 68 10036116720 SKIVILD Robin Juel . . . . . . . . 22DEN Danish National Team  . . . . . . .

.11 67 10036120457 LEVY  William Blume  . . . . . . 21DEN Danish National Team  . . . . . . .

.12 91 10030434843 DELLA LUNGA Francesco . . . 20ITA Italian National Team . . . . . . . . .

.13 99 10093512428 *PONOMAR  Andrii . . . . . . . . 17UKR Ukraine National Team  . . . . . . 

.14 57 10019586809 LOLAND Sakarias Koller . . . . 16NOR Norway National Team  . . . . . . 

.15 88 10064963510 VANDENBULCKE Alex . . . . . 16BEL Belgian National Team  . . . . . . .

.16 18 10049039140 ROSNER Linus . . . . . . . . . . . . 12GER German National Team  . . . . . . 

.17 13 10036354974 *BRENNER Marco . . . . . . . . . 11GER German National Team . . . . . . .

.18 11 10036323450 LINDNER Tom  . . . . . . . . . . . . 10EUR Euroregion Team  . . . . . . . . . . .

.19 73 10069594854 BAUDIN Alex . . . . . . . . . . . . . 9FRA France National Team . . . . . . . .

.20 78 10069466229 HUENS Axel . . . . . . . . . . . . . . 9FRA France National Team  . . . . . . . 

.21 119 10017629530 MURN Boštjan . . . . . . . . . . . . 8SLO Slovenia National Team  . . . . . . 

.22 56 10019817484 GRASVOLD Dennis . . . . . . . . 7NOR Norway National Team  . . . . . . 

.23 2 10046718517 *BITTNER Pavel . . . . . . . . . . . 5CZE Czech Republic National Team  .

.24 51 10022441639 WALLINDER Wincent . . . . . . 5SWE Swenden National Team  . . . . . 

.25 89 10064945322 VAN EETVELT Lennert . . . . . 4BEL Belgian National Team  . . . . . . .

.26 74 10067509859 PARET PEINTRE Valentin . . . 4FRA France National Team  . . . . . . . 

.27 80 10036059732 KULAKOV  Maksim  . . . . . . . 3RUS Russian National Team  . . . . . . .

.28 36 10054902384 OLSZAR Antoni . . . . . . . . . . . 1POL Poland National Team  . . . . . . . 

3 . ETAPĚ / STAGEDRUŽSTVA  PO / TEAMS CLASSIFICATION after :

Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
Poř. Kod družstva/Družstvo

h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team Code / Team

GapTime
Place Team Code / Team

GapTime

. 001 GER German National Team . . 00 : |0921: 50 + . 0210 POL Poland National Team . . . 18:1122: :08 +:

. 172 ITA Italian National Team . . . . 01 : |2621: 51 + . 3211 SWE Swenden National Team . 18:4122: :08 +:

. 013 BEL Belgian National Team . . . 02 : |1021: 52 + . 3912 NED Netherlands National Tea 18:4822: :08 +:

. 284 NOR Norway National Team . . 02 : |3721: 52 + . 5013 UKR Ukraine National Team . 19:5922: :09 +:

. 275 FRA France National Team . . . 03 : |3621: 53 + . 3614 SLO Slovenia National Team . 23:4522: :13 +:

. 496 DEN Danish National Team . . . 06 : |5821: 56 + . 1915 LUX Luxemburg National Tea 30:2822: :20 +:

. 177 CZE Czech Republic National T 07 : |2621: 57 + . 3916 SRB Serbian National Team . . 36:4822: :26 +:

. 488 EUR Euroregion Team . . . . . . . 13 : |5722: 03 + . 3217 SVK Slovakia National Team . 43:4122: :33 +:

. 439 RUS Russian National Team . . 16 : |5222: 06 + . 0218 CRO Croatia National Team . . 49:1122: :39 +:
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NOSITELÉ TRIKOTŮ PO / PRESENTATION JERSEYS AFTER :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3 . ETAPĚ / STAGE

.Žlutý trikot/Yellow Jersey .  .  .  .  .
Bílý trikot/White Jersey .  .  .  .  .  .
Puntíkovaný trikot/Red and White 
Zelený trikot/Green Jersey .  .  .  .  

75
77

103
13

10066378393 .  
.
.
.

10068413878 .  
10034999503 .  
10036354974 .  

TOUMIRE Hugo .  .  .  .  .  .  
PENHOET Paul .  .  .  .  .  .  . 
BETTENDORFF Loic .  .  .  .
*BRENNER Marco .  .  .  .  .  

FRA France National Team 
FRA France National Team 
LUX Luxemburg National Team
GER German National Team

:
:
:

:

.29 59 10019759082 *STAUNE-MITTET Johannes . 1NOR Norway National Team  . . . . . . 

.30 61 10046043254 *VANČO  Tobias  . . . . . . . . . . 1SVK Slovakia National Team . . . . . . 

Poř. UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

VRCHAŘSKÁ SOUTĚŽ/MOUNTAIN COMPETITION  .  Puntíkovaný trikot/Red and White Polka …
Družstvo

Place Doss Nom / Prenom PointsUCI ID Equipe

.1 103 10034999503 BETTENDORFF Loic . . . . . . . 12LUX Luxemburg National Team . . . . 

.2 92 10029262254 GUZZO  Federico . . . . . . . . . . 9ITA Italian National Team  . . . . . . . . 

.3 90 10064962092 WILLEMS Jago . . . . . . . . . . . . 7BEL Belgian National Team  . . . . . . .

.4 95 10030804049 TIBERI Antonio . . . . . . . . . . . 6ITA Italian National Team  . . . . . . . . 

.5 94 10030097666 PICCOLO Andrea . . . . . . . . . . 6ITA Italian National Team  . . . . . . . . 

.6 14 10036175526 BALLERSTEDT Maurice . . . . 5GER German National Team  . . . . . . 

.7 68 10036116720 SKIVILD Robin Juel . . . . . . . . 4DEN Danish National Team  . . . . . . .

.8 85 10064928447 CLYNHENS Toon . . . . . . . . . . 3BEL Belgian National Team  . . . . . . .

.9 13 10036354974 *BRENNER Marco . . . . . . . . . 2GER German National Team . . . . . . .

.10 67 10036120457 LEVY  William Blume  . . . . . . 2DEN Danish National Team  . . . . . . .

.11 86 10064997256 *DEBRUYNE  Ramses  . . . . . . 1BEL Belgian National Team  . . . . . . .

.12 1 10075083741 *VACEK  Mathias  . . . . . . . . . 1CZE Czech Republic National Team  .

.13 25 10022680503 VAN UDEN Casper . . . . . . . . . 1NED Netherlands National Team . . . 

.14 74 10067509859 PARET PEINTRE Valentin . . . 1FRA France National Team  . . . . . . . 

Poř. UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SOUTĚŽ AKTIVITY/SPRINT COMPETITION  .  .  . Zelený trikot/Green Jersey
Družstvo

Place Doss Nom / Prenom PointsUCI ID Equipe

.1 13 10036354974 *BRENNER Marco . . . . . . . . . 5GER German National Team . . . . . . .

.2 78 10069466229 HUENS Axel . . . . . . . . . . . . . . 5FRA France National Team  . . . . . . . 

.3 20 10083182130 SLAMZHANOV Orken . . . . . . 4KAZ Kazakhstan National Team  . . . 

.4 60 10020144153 STOKKE Vegard . . . . . . . . . . . 3NOR Norway National Team  . . . . . . 

.5 53 10022447905 *LOVIDIUS Edvin . . . . . . . . . 3SWE Swenden National Team  . . . . . 

.6 80 10036059732 KULAKOV  Maksim  . . . . . . . 3RUS Russian National Team  . . . . . . .

.7 14 10036175526 BALLERSTEDT Maurice . . . . 2GER German National Team  . . . . . . 

.8 94 10030097666 PICCOLO Andrea . . . . . . . . . . 2ITA Italian National Team  . . . . . . . . 

.9 15 10036464102 HEßMANN Michel . . . . . . . . . 1GER German National Team  . . . . . . 

.10 103 10034999503 BETTENDORFF Loic . . . . . . . 1LUX Luxemburg National Team . . . . 

.11 77 10068413878 PENHOET Paul . . . . . . . . . . . . 1FRA France National Team  . . . . . . . 

Poř.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mech. vůz Poř. Mech. vůz

POŘADÍ  MECHANICKÝCH  VOZŮ / ORDER OF MECHANICAL CARS :

Place Mechanical car Place Mechanical car

. .1 FRA France National Team 11 POL Poland National Team| . .

. .2 GER German National Team 12 RUS Russian National Team| . .

. .3 ITA Italian National Team 13 SWE Swenden National Team| . .

. .4 UKR Ukraine National Team 14 LUX Luxemburg National Team| . .

. .5 BEL Belgian National Team 15 SLO Slovenia National Team| . .

. .6 NOR Norway National Team 16 SRB Serbian National Team| . .

. .7 DEN Danish National Team 17 CRO Croatia National Team| . .

. .8 EUR Euroregion Team 18 SVK Slovakia National Team| . .

. .9 CZE Czech Republic National Team 19 KAZ Kazakhstan National Team| . .

. .10 NED Netherlands National Team 20 BLR Belorusian National Team| . .
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
SDĚLENÍ SBORU ROZHODČÍCH / COMMISSAIRES COMMUNIQUE No: 1 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Art. 12.4.001.12 Resuming the race after getting into a vehicle  
No. 112 VIARSHYNIN Yan, UCI ID 10077354753, BLR 
Fine 100 CHF and Elimination of the race 
 
Art. 12.4.001.12 bis Use of sidewalks 
No. 102 SAVCHUK Ivan, UCI ID 10089724980, UKR 
Fine 100 CHF 
 
Art. 12.4.001.18 Breach of regulation concerning vehicle movements during the race 
Team Manager of Norway LEXBERG Kai, UCI ID 10008746552 
Fine 100 CHF 
 
 
 
 
      Ředitel závodu / Race director                 Sbor rozhodčích / Commissaires Panel  
  Svatopluk Henke        Andreas Gensheimer   


